
1 
 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2014.gada  24.septembrī  Nr. 15         

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Edgars Jansons, Pēteris Pikše, 

Andrejs Kirillovs, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, 

Gatis Vācietis, Raivis Zeltīts, Renārs Freibergs, Andris Puide. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juristi Gaļina Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par I.K. (I.K.) iesnieguma izskatīšanu. 

2.Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

2.1.nekustamā īpašuma „Kalnavītoli”, kadastra Nr. ____________; 

2.2.nekustamā īpašuma „Jaunimakas”, kadastra Nr. _________. 

3.Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam  

3.1.Paleju iela 58, Mārupē ar kadastra Nr. _________, Paleju iela 62, Mārupē ar kadastra 

Nr. _________ un Lambertu iela 10, Mārupē ar kadastra Nr. _________; 

3.2.Paleju iela 54, Mārupē, Mārupes novadā ar kadastra Nr. _________.   

4.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

5.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  zemesgabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

(3gab.). 

6.Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un zemes nomas līguma slēgšanu. 

7.Par nekustamo īpašumu „Gundegas–1” (kadastra Nr. _________) un „Jaunklūgas” (kadastraNr. 

_________), Jaunmārupe, Mārupes novads, detālplānojuma apstiprināšanu. 

8.Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _________) Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam. 

9.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam „Mežmaļi-1” 

(kadastra Nr. _________), Mārupes novads. 

10.Par nekustamā īpašuma „Zeltiņi” (kadastra Nr. _________) detālplānojuma realizāciju pa 

daļām. 

11.Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 43 (kadastra Nr. _________) Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

12.Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam Smiltnieku 

iela 16 (kadastra Nr. _________) Mārupe, Mārupes novads. 

 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



2 
 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

13.Par amata vietas izveidošanu Mārupes pamatskolā. 

14.Par finansiālu atbalstu sportistam. 

15.Par Mārupes vidusskolas Interešu izglītības programmu saskaņošanu. 

16.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.23/2009 „Par pabalstu jaundzimušo aprūpei”. 

17.Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu. 

18.Par Izglītības dienesta vadītājas iecelšanu amatā. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

19.Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un  ar tiem saistītās nokavējuma naudas 

dzēšanu (2 gab.). 

20.Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu. 

21.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā. 

22.Par garāžu atsavināšanu. 

23.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

24.Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā. 

25.Par vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja  J.Rušenieka iesnieguma 

izskatīšanu. 

26.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

27.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (20 gab.). 

 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā, ņemot  vērā 

izteiktos priekšlikumus par lēmumprojektu izskatīšanas secību, pie nosacījuma, ka  darba kārtības 

numerācija paliek nemainīga. 

Deputāti piekrīt, notiek balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

A.Puide), (E.Jansons Domes sēdi kavē, balsojumā par darba  kārtību nepiedalās),  „pret”  nav,  

„atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Apstiprināt 2014.gada 24.septembra Domes sēdes darba kārtību. 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1. 

Par I.K  

iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  1 balsīm „par”  (J.Rušenieks),   „pret”  12 (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. 

Dūduma, M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, E.Jansons, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide),  

„atturas”  2 (N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 1 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai attīstības komitejas sēdē. 

 



3 
 

2.1 

Par nekustamā īpašuma „Kalnavītoli”, kadastra Nr. _________, 

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

A.Puide, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Kalnavītoli” 2.zemes 

vienības ar  kadastra apzīmējumu ________zemesgabalu ________ ha platībā, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3. Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par nekustamā īpašuma „Jaunimakas”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

A.Puide, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Jaunimakas”, 

kadastra Nr. ________, zemesgabalu 0,3 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes,  saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 



4 
 

3.1 

Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Paleju iela 

58, Mārupē ar kadastra Nr. 80760031730, Paleju iela 62, Mārupē ar kadastra Nr. 80760031726 un 

Lambertu iela 10, Mārupē ar kadastra Nr. 80760031729  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, 

A.Puide, E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikt uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajiem īpašumiem Paleju iela 58, 

(kadastra Nr. ________), Paleju iela 62 (kadastra Nr. ________) un Lambertu iela 10, (kadastra Nr. 

________), atbilstoši grafiskajam pielikumam. 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par atteikumu uzsākt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam  

Paleju iela 54, Mārupē, Mārupes novadā, ar kadastra Nr. ________ 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Deputāti pēc savstarpējām debatēm vienojas, ka lēmuma izskatīšana ir virzāma atkārtotai izskatīšanai 

oktobra mēneša attīstības komitejas sēdē. 

Debates par šo jautājumu tiek pārtrauktas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  1 balsīm „par”  (J.Rušenieks),   „pret”  4 (M.Bojārs, L.Kadiģe, A.Mihailovs, 

A.Kirillovs),  „atturas”  9  (P. Pikše,  A.Puide, R.Zeltīts, E.Jansons, J. Lagzdkalns, I. Dūduma, M.Bauda, 

G. Vācietis, N.Orleāns), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 1 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai attīstības komitejas sēdē. 

 

4.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, R.Zeltīts, A.Puide, 

J.Rušenieks, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

4.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ 



5 
 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, R.Zeltīts, A.Puide, 

J.Rušenieks, N.Orleāns), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

5.1 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons),  „pret”  

nav,  „atturas”  2 (A.Mihailovs, A.Kirillovs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt I.B., personas kods ________, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu ________36 

(bij. ________), kadastra Nr. ________,  ________ha platībā. 

2.Noteikt, ka zemesgabals ________36, kadastra Nr. ________, ________ ha platībā ir 

ieskaitāma rezerves zemes fonda zemēs. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt I.B., personas kods ________. 

 

5.2 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un  

zemesgabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, A.Puide, 

E.Jansons),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Kirillovs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt Ie.L., personas kods  _______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu d/s 

„_______”, kadastra Nr. _______, _______ ha platībā. 

2.Noteikt, ka zemesgabals d/s „_______”, kadastra Nr. _______, _______ ha platībā ir 

ieskaitāma rezerves zemes fonda zemēs. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt Ie.L., personas kods  _______. 

 

5.3 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un 

zemesgabala ieskaitīšanu rezerves zemes fondā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Kirillovs,  A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. Lagzdkalns, 

A.Puide),  „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt A.J., personas kods  _______,  zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu d/s 

„_______”, kadastra Nr. _______, _______ha platībā. 

2.Noteikt, ka zemesgabals d/s „_______”, kadastra Nr. _______, _______ha platībā ir 

ieskaitāma rezerves zemes fonda zemēs. 

3.Par pieņemto lēmumu informēt A.J., personas kods  _______. 

 

 

 



6 
 

6. 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, zemes piekritību  un 

zemes nomas līguma slēgšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Kirillovs,  E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, R.Freibergs, J. 

Lagzdkalns, A.Puide),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izbeigt J.J., personas kods _______, zemes lietošanas tiesības uz zemesgabalu „_______”, 

kadastra Nr. _______, _______ha platībā. 

2. Noteikt, ka zemesgabals „Mazāvas-2”, kadastra Nr. _______,  _______ha platībā ir piekritīgs 

pašvaldībai. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram ne vēlāk kā līdz 2014.gada 31.decembrim 

nodrošināt īpašuma tiesību uz zemesgabalu „_______”, Mārupes novads, ar kadastra Nr. _______, 

_______ha platībā, reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

4.Pēc īpašuma tiesību reģistrācijas uz pašvaldības vārda Mārupes novada Domes 

izpilddirektoram slēgt nomas līgumu ar J.J., personas kods _______, mantiniekiem.    

5.Par pieņemto lēmumu informēt iespējamos mantiniekus. 

 

7. 

Par nekustamo īpašumu „Gundegas–1” (kadastra Nr. _______) un „Jaunklūgas” (kadastra Nr. 

_______), Jaunmārupe, Mārupes novads, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, 

E.Jansons), (R.Freibergs uz brīdi no sēdes telpas izgājis, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  

nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu „Gundegas–1” (kadastra Nr. _______) un „Jaunklūgas” 

(kadastra Nr. _______), Jaunmārupe, Mārupes novads, detālplānojumu kā galīgo. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Detālplānojuma īstenotāji apņemas veikt ielas, kas kalpo piebraukšanai pie plānotām 

zemes vienībām Detālplānojuma teritorijā projektēšanu un izbūvi divās kārtās: 

2.1.1. 1.kārtā līdz šķembu segumam pirms Detālplānojuma teritorijas reālās sadales atsevišķās 

zemes vienībās uzsākšanas, izņemot publiski labiekārtotu ārtelpu un detālplānojumā paredzētās apbūves 

veikšanas (ielas būvniecības 1.kārta);  

2.1.2. 2.kārtā - ielai tiek uzlikts asfalta segums pēc tam, kad ir apbūvēti 80 % zemesgabali; 

2.2. Detālplānojuma īstenotāji nodrošina Detālplānojuma teritorijā esošās ielas turpmāko 

apsaimniekošanu (uzturēšanu kārtībā, labošanu, tīrīšanu) līdz īpašuma tiesību izbeigšanas brīdim.  

2.3. Detālplānojuma īstenotāji nodrošina Detālplānojuma teritorijā esošās ielas ierakstīšanu 

zemesgrāmatā kā patstāvīgu nekustamā īpašuma objektu. 

2.4. Detālplānojuma īstenotāji vienlaicīgi ar ielas 1.kārtas izbūvi apņemas veikt: 

2.4.1. elektroapgādes tīklu izbūvi saskaņā ar AS „Sadales tīkls” izsniegtiem tehniskiem 

noteikumiem līdz plānotajām zemes vienībām, kurās ir paredzēta savrupmāju apbūve saskaņā ar 

Detālplānojumu; 

2.4.2. gāzes apgādes tīklu izbūvi ielas sarkanajās līnijās atbilstoši AS „Latvijas Gāze” 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem; 

2.4.3. centralizēto ūdensapgādes tīklu izbūvi, veicot ūdensvada izbūvi atbilstoši AS „Mārupes 

komunālie pakalpojumi” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem; 

2.4.4. centralizēto notekūdeņu savākšanas tīklu izbūvi saskaņā ar AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” izdotajiem tehniskajiem noteikumiem. 



7 
 

2.5. Detālplānojuma īstenotāji vienlaicīgi ar ielas 2.kārtas izbūvi apņemas veikt lietus ūdeņu 

kanalizācijas izbūvi. 

2.6. Detālplānojuma teritorija ir sadalāma 27 zemes vienībās, kur 24 zemes vienībās ir 

veidojama savrupmāju vai dvīņu māju apbūve, kur katra ir nodalāma un veidojama kā patstāvīgs 

nekustamais īpašums, un 2 zemes vienības ir nodalāmas kā perspektīvā iela, viena vienība - publiska 

labiekārtota ārtelpa. 

2.7. Detālplānojuma teritorijas zemes vienība Nr.11 ir veidojama publiska labiekārtota 

ārtelpa, kas ir izmantojama iedzīvotāju atpūtai. 

2.8. Jaunu zemes vienību nodalīšana var tikt uzsākta tikai pēc ielas un inženierkomunikāciju 

izbūves. Zemes vienības, kuras paredzētas ielas izbūvei, var tikt nodalītas jebkurā brīdī bez jebkādiem 

ierobežojumiem. 

2.9. Ēku būvniecība Detālplānojuma teritorijā var tikt uzsākta tikai pēc ielas un 

inženierkomunikāciju izbūves, ko apliecina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sastādītie akti par 

būvju pieņemšanu ekspluatācijā.  

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotāji slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma 

„Gundegas–1”  īpašnieci A.Z., personas kods  _______, un nekustamā  īpašuma  „Jaunklūgas” īpašnieku 

A.L., personas kods _______, administratīvo līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. 

pielikumu. 

5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. _______) Mārupes novads, 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši atzinumam  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Kirillovs,  E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, 

A.Puide),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma „Tīrumnieki” 2.z.v. (kadastra Nr. 80760110205) Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja atzinumam. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp. (pielikums Nr.8). 

 

9. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam „Mežmaļi-1” 

(kadastra Nr. _______), Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

Debates par šo jautājumu netiek atklātas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Kirillovs,  E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, 

A.Puide),  (R.Freibergs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 



8 
 

1. Nodot nekustamā īpašuma „Mežmaļi-1” (kadastra Nr. ______), Mārupes novads, 

detālplānojuma 1.redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma „Zeltiņi” (kadastra Nr. ______) 

detālplānojuma realizāciju pa daļām 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, E.Jansons), 

(R.Freibergs un A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut nekustamā īpašuma „Zeltiņi” (kadastra Nr. ______) detālplānojumu realizēt pa daļām, 

t.i. atļaut, ka no nekustamā īpašuma „Zeltiņi”, kā patstāvīga īpašuma, tiks nodalīta zemes vienība Nr.18, 

piebraukšanu nodrošinot no Liliju ielas. 

2.Inženierkomunikāciju un ielu izbūvi veikt atbilstoši inženierkomunikāciju turētāju 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un ņemot vērā Mārupes novada teritorijas plānojuma 2014. – 

2026.gada teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus. 

3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar A.U., personas kods 

______, par detālplānojuma realizāciju pa daļām, saskaņā ar pielikumu. 

 

11. 

Par nekustamā īpašuma Vārpu iela 43 (kadastra Nr. ______), Mārupe, Mārupes novads, 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide),  

(R.Freibergs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma Vārpu iela 43, kadastra Nr. _____, 

Mārupe, Mārupes novads, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. _____. 
 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma Vārpu iela 43, 

kadastra Nr. _____, Mārupe, Mārupes novads, īpašniekiem A.Ž., personas kods _____, un E.Ž., 

personas kods _____, saskaņā ar pielikumu. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

12. 

Par detālplānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai nekustamajam īpašumam  

Smiltnieku iela 16 (kadastra Nr. _____) Mārupe, Mārupes novads  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide),  

(R.Freibergs, A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājuši, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



9 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamā īpašuma Smiltnieku iela 16 (kadastra Nr. _____) Mārupes novads, 

detālplānojuma 1.redakciju publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.  

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

 Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju sēdē iesniegtie lēmumprojekti: 

 

13. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes pamatskolā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, 

R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2014.gada 1.oktobri  Mārupes pamatskolā izveidot amata vietu – ēkas dežurants 

(klasifikatora kods 9629 05), 4.saime IA līmenis, 4.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 

stundas. 

 

      14. 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.R. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, 

R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.R., personas kods _____, finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā dalībai slēpošanas 

treniņnometnē Lietuvā, Druskininkai, no 2014.gada 21.septembra līdz 27.septembrim, slēpošanas 

treniņnometnē un slēpošanas FIS sacensībās Somijā, Ruka, Rovanieni, no 2014.gada 18.novembra līdz 

30.novembrim, Zviedrijā, Ryha, Kirona, Are, no 2014.gada 1.decembra līdz 19.decembrim saskaņā ar 

iesniegtajiem aprēķiniem, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne 

vairāk kā 400,00 EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar R.R., personas 

kods _____. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt R.R., personas kods _____. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

15. 

Par Mārupes vidusskolas Interešu izglītības  

programmu saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe/J.Lagzdkalns 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, 

R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Saskaņot Mārupes vidusskolas interešu izglītības programmas: 

1.1. „Rotu darināšanas pulciņš” (4 stundas nedēļā) 2014.-2015.mācību gadam un 2015.- 

2016.mācību gadam, saskaņā ar pielikumu; 



10 
 

1.2.  „Spāņu valoda”  (2 stundas nedēļā) 2014.- 2015.mācību gadam un 2015.- 2016.mācību 

gadam, saskaņā ar pielikumu. 

 

16. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.23/2009 „Par pabalstu jaundzimušo aprūpei” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Puide, 

R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr.24 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2009.gada 22.decembra gada saistošajos noteikumos Nr.23/2009 „Par pabalstu 

jaundzimušo aprūpei”” saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā vai bezmaksas izdevumā, ja likumā 

„Par pašvaldībām” 45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldībai netiks nosūtīts Vides aizsardzības 

un Reģionālās attīstības ministrijas atzinums, vai  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

atzinumā netiks izteikti iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu. 

4.  

      17. 

Par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  

nav,  „atturas”  2 (E.Jansons, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Konstatēt, ka Mārupes novada Domes izpilddirektora 2014.gada 29.jūlija lēmums Nr.3-

10/2094 ir tiesisks administratīvais akts.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu nams, Baldones ielā 

1A, Rīgā) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

      18. 

Par Izglītības dienesta vadītājas iecelšanu amatā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, A.Puide, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Iecelt Sarmīti Antiņu, personas kods _____, Mārupes novada Domes Izglītības dienesta 

vadītājas amatā. 

2.Lēmums stājas spēkā pēc saskaņošanas ar Izglītības un zinātnes ministriju.  

 

 

 

 

 

 



11 
 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

19.1 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un  

ar tiem saistītās nokavējuma naudas dzēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst A.V., personas kods _____, kas miris 2013.gada 9.jūlijā nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu, kas izveidojies par nekustamo īpašumu „Radiopunkts _____”, kad.Nr. _____un 

„Radiopunkts _____”, kad.Nr. _____,  EUR _____ apmērā, kā arī ar to saistīto nokavējuma naudu. 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu.  

 

19.2 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo nodokļu parādu un  

ar tiem saistītās nokavējuma naudas dzēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  

1 (J.Rušenieks),  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.19.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa parādu un ar to saistīto nokavējuma naudu   šādām 

mirušām personām:  

Nr.p.k.  Persona  Parāds  

1.  Ā.Š., personas kods _____ 

Par  zemes īpašumiem - „_____”, kad.Nr ._______, 

„____”, kad.Nr. ____, „____”, kad.Nr. ____, „____”, kad.Nr. 

____, „____”, kad.Nr. ____, „____”, kad.Nr. ____un „____”, 

kad.Nr. ____ 

EUR  ____ 

2.  K.S., personas kods ____ 

Par garāžas īpašumu ar kad.apzīm. ____. 

EUR  ____ 

3.  Dz.K., personas kods ____ 

Par zemes īpašumu „____”, kad.nr. ____ 

EUR  ____ 

4.  M.U., personas kods        ____ 

Par dzīvokļa īpašumu ________, kad.nr. ____, un pie 

dzīvokļa īpašuma piederošām kopīpašuma domājamām 

daļām no zemes vienības ____, kad.nr. ____.  

EUR  ____ 

5.  V.L., personas kods ____ 

Par zemes īpašumu „____”, kad.nr. ____.  

EUR  ____ 

6.  G.P., personas kods ____ 

Par zemes īpašumu „____”, kad.nr. ____ 

EUR  ____ 

 

2. Publicēt Mārupes novada Domes mājas lapā internetā informāciju par nodokļu parādu 

dzēšanu.  

 

 

 



12 
 

20. 

Par saistošo noteikumu „Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība 

Mārupē” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

Deputāti vienojas sēdes sākumā, ka jautājums  atkārtoti ir izskatāms finanšu komitejas  sēdē. 

Debates par šo jautājumu tiek pārtrauktas, notiek deputātu balsojums. 

 

Atklāti balsojot ar  _ balsīm „par”  , „pret”  15 (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, 

M.Bauda, G. Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, N.Orleāns, R.Freibergs J.Rušenieks, E.Jansons, J. 

Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide),  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 20 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt atkārtotai 

izskatīšanai finanšu komitejas sēdē. 

 

21. 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  15 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, 

R.Freibergs, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt AS „Rīgas taksometru parks”, Reģ.Nr.40003018875, licenci Nr.275 pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 3.oktobra līdz 2015.gada 

2.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

22. 

 Par garāžu atsavināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, 

R.Zeltīts, A.Puide, N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu atsavināšanas nosacīto cenu saskaņā ar pielikumu Nr.1.  

 

2. Noteikt nekustamo īpašumu atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē bez pretendentu 

atlases. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu Nr.3.  

4. Izveidot izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs: izpilddirektors  Ivars Punculis;  

Komisijas locekļi: 

Nekustāmā īpašuma pārvaldnieks Artis Dreimanis; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča; 

Juriste  Gaļina Sušiņina. 

5. Par lēmuma izpildi nozīmēt atbildīgo  - nekustamo īpašumu pārvaldnieku Arti  

Dreimani.  

 



13 
 

23. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu” 

apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi izgājis, 

tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  2  (E.Jansons, A.Puide),  „atturas”  2 (J.Rušenieks, 

R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

  

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes novada Domes saistošos noteikumu Nr.25 „Grozījumi Mārupes 

novada Domes 2014.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Mārupes novada 

pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar Pielikumu.  
2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu un budžeta grozījumiem 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

 
Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

24. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes novada pašvaldības administrācijā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2014.gada 1.oktobri Mārupes novada pašvaldības administrācijā izveidot amata vietu – 

iepirkuma speciālists (klasifikatora kods 3323 01), 2.saime VI līmenis, 11.mēnešalgu grupa, normālais 

nedēļas darba laiks - 40 stundas. 
  

25. 

Par vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja  

J.Rušenieka iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Kirillovs),  

(J.Rušenieks kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mārupes novada Domes Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājam Jānim 

Rušeniekam piešķirt ikgadējo apmaksāto atvaļinājumu  no 2014.gada 6.oktobra divas nedēļas t.i. līdz 

2014.gada 19. oktobrim, par nostrādāto laika periodu no 2014.gada 20.jūnija līdz 2015.gada 19. jūnijam. 

             2.Aizejot ikgadējā atvaļinājumā Vides un komunālo jautājumu komitejas priekšsēdētājam Jānim 

Rušeniekam izmaksāt vienreizēju pabalstu 50% apmērā no Vides un komunālo jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja mēnešalgas. 

 



14 
 

26.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, R.Zeltīts, 

A.Puide, J.Rušenieks, R.Freibergs), (N.Orleāns no sēdes telpas  uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.26.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

26.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  5 (E.Jansons, R.Zeltīts, 

A.Puide, J.Rušenieks, R.Freibergs), (N.Orleāns no sēdes telpas  uz brīdi izgājis, balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.26.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

 

27.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 155”, Reģ.Nr.40103574820, licenci Nr.303 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 134”, Reģ.Nr.40103570710, licenci Nr.304 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 



15 
 

27.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 157”, Reģ.Nr.50103575211, licenci Nr.305 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 158”, Reģ.Nr.50103572041, licenci Nr.306 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 153”, Reģ.Nr.40103569904, licenci Nr.307 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



16 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 98”, Reģ.Nr.40103590331, licenci Nr.308 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.7 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 103”, Reģ.Nr.40103637204, licenci Nr.309 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 107”, Reģ.Nr.40103576361, licenci Nr.310 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 109”, Reģ.Nr.40103590863, licenci Nr.311 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.10 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 



17 
 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27. 10saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 97”, Reģ.Nr.40103590609, licenci Nr.312 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 95”, Reģ.Nr.40103590736, licenci Nr.313 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.12 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 62”, Reģ.Nr.40103686943, licenci Nr.314 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 59”, Reģ.Nr.40103707234, licenci Nr.315 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  



18 
 

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 54”, Reģ.Nr.40103711066, licenci Nr.316 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 38”, Reģ.Nr.40103707249, licenci Nr.317 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 
27.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 70”, Reģ.Nr.40103810593, licenci Nr.318 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

27.17 
Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 



19 
 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.17 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 31”, Reģ.Nr.40103711352, licenci Nr.319 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Epikotils”, Reģ.Nr.40103538459, licenci Nr.320 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.19saskaņā ar pielikumu: 

 1. Izsniegt SIA „TU 131”, Reģ.Nr.40103813053, licenci Nr.321 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

27.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, 

J.Rušenieks, G. Vācietis,  E.Jansons, A.Puide, A.Mihailovs, R.Zeltīts, J. Lagzdkalns, R.Freibergs, 

A.Kirillovs),  (N.Orleāns no sēdes telpas uz brīdi  izgājis, tādēļ balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.27.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „TU 88”, Reģ.Nr.40103810589, licenci Nr.322 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2014.gada 1.novembra līdz 2015.gada 31.oktobrim.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 



20 
 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

Pielikumā apstiprināti 51 (piecdesmit viens) Domes lēmums. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  25.septembrī.



21 
 

 


